
1 z 2

Neposkytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v Programu na podporu zdravého stárnutí v Moravskoslezském kraji na rok 2022

Č.
žádosti Název žadatele IČO Právní forma

žadatele Název projektu

Celkové
uznatelné
náklady

projektu (v Kč)

%
spoluúčast
dotace na

CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh
dotace Důvod neposkytnutí dotace

05/22 Obec Vysoká 00296465 obec Výlety za poznáním 68 000 50,00 34 000 neinvestiční
Projekt nebyl navržen k podpoře z důvodu nedosažení

minimálního počtu bodů (17 bodů) nutných k navržení k
podpoře.

06/22 Spolek zdravotně postižených občanů
a jejich přátel 69610355 spolek Rekondiční pobyt 300 000 20,00 60 000 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu - nákladový
rozpočet projetku obsahuje neuznatelné náklady (ubytování a

strava).

09/22 Sdružení obrany spotřebitelů Moravy a
Slezska, z.s. 22831738 spolek

Neotvírejte! Vzdělávání seniorů v oblasti
obrany proti nekalým praktikám a
manipulačním technikám prodejců

128 000 76,56 98 000 neinvestiční Nedodržení podmínek dotačního programu - nákladový
rozpočet projetku obsahuje neuznatelný náklad (cestovné)

10/22 AKSE-aktivní senioři, z.s. 04011325 spolek Podpora volnočasových aktivit a aktivit v
oblasti zdraví 48 800 79,92 39 000 neinvestiční

Projekt nebyl navržen k podpoře z důvodu nedosažení
minimálního počtu bodů (17 bodů) nutných k navržení k

podpoře.

11/22 Obec Žermanice 00494259 obec Podpora volnočasových aktivit a aktivit v
oblasti zdraví 40 000 50,00 20 000 neinvestiční

Projekt není v souladu s podmínkami Dotačního programu na
podporu zdravého stárnutí v Moravskoslezském kraji na rok

2022. Konkrétně se jedná o čl. VI. Lokalizace programu.

16/22 Charita Frýdek - Místek 45235201 církevní
organizace Cesta časem s klobouky minulého století 100 000 80,00 80 000 neinvestiční

Projekt nebyl navržen k podpoře z důvodu nedosažení
minimálního počtu bodů (17 bodů) nutných k navržení k

podpoře.

17/22 Obecně prospěšná společnost Sv.
Josefa, o.p.s. 25910558

obecně
prospěšná
společnost

Rok 2022 - rok pro seniory 125 000 80,00 100 000 neinvestiční

Projekt není v souladu s podmínkami Dotačního programu na
podporu zdravého stárnutí v Moravskoslezském kraji na rok

2022. Konkrétně se jedná o čl. V. Vymezení okruhů příjemců a
cílových skupin programu.

18/22 MEDICA Třinec, z.ú. 05115841 ústav Individuální vzdělávání pečujících osob v
domácím prostředí 2022 v MEDICA Třinec 157 600 62,18 98 000 neinvestiční

Projekt není v souladu s podmínkami Dotačního programu na
podporu zdravého stárnutí v Moravskoslezském kraji na rok

2022. Konkrétně se jedná o čl. V. Vymezení okruhů příjemců a
cílových skupin programu.

24/22 Adámkova vila, Domov se zvláštním
režimem, z.ú. 09276181 ústav Rok 2022 patří seniorům 125 000 80,00 100 000 neinvestiční

Projekt není v souladu s podmínkami Dotačního programu na
podporu zdravého stárnutí v Moravskoslezském kraji na rok

2022. Konkrétně se jedná o čl. V. Vymezení okruhů příjemců a
cílových skupin programu.

30/22 Obec Závada 00635553 obec Podpora Klubu seniorů Závada 60 000 50,00 30 000 neinvestiční
Projekt nebyl navržen k podpoře z důvodu nedosažení

minimálního počtu bodů (17 bodů) nutných k navržení k
podpoře.

35/22 BVÚ - Centrum pro volný čas z.s. 44938519 spolek Klub SENIOR v roce 2022. 446 000 22,31 99 500 neinvestiční
Projekt nebyl navržen k podpoře z důvodu nedosažení

minimálního počtu bodů (17 bodů) nutných k navržení k
podpoře.

46/22 Domov pro seniory Vrbno, příspěvková
organizace 70645710 příspěvková

organizace Stárneme aktivně a spolu 124 300 49,88 62 000 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu - nákladový
rozpočet projektu obsahuje neuznatelné náklady

(občerstvení), v jedné datové zprávě zaslané do datové
schránky MSK jsou obsaženy dvě žádosti.

52/22 Komunitní škola Bartošovice, z.s. 22863915 spolek
Podpora preventivních a volnočasových aktivit
seniorů a široké veřejnosti žijící v obci
Bartošovice

38 000 80,00 30 400 neinvestiční
Projekt nebyl navržen k podpoře z důvodu nedosažení

minimálního počtu bodů (17 bodů) nutných k navržení k
podpoře.

54/22 Komunitní škola Bartošovice, z.s. 22863915 spolek Sportovní den 37 500 80,00 30 000 neinvestiční
Projekt nebyl navržen k podpoře z důvodu nedosažení

minimálního počtu bodů (17 bodů) nutných k navržení k
podpoře.



2 z 2

61/22 Domov Korýtko, příspěvková
organizace 70631867 příspěvková

organizace Dny paměti 60 000 50,00 30 000 neinvestiční
Projekt nebyl navržen k podpoře z důvodu nedosažení

minimálního počtu bodů (17 bodů) nutných k navržení k
podpoře.

66/22 Domov pro seniory Vrbno, příspěvková
organizace 70645710 příspěvková

organizace Jaro a podzim života ruku v ruce 45 600 49,56 22 600 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu - rozpočet
obsahuje neuznatelné náklady (občerstvení), není dodržena
minimální výše požadované dotace, v jedné datové zprávě

zaslané do datové schránky MSK jsou obsaženy dvě žádosti.

68/22 Centrum kultury a vzdělávání Moravská
Ostrava, příspěvková organizace 68917066 příspěvková

organizace
Podpora volnočasových aktivit seniorů v roce
2022 163 200 61,27 100 000 neinvestiční Nedodržení podmínek dotačního programu - není dodržena %

spoluúčast žadatele

73/22 Spolek AktivSen 06919880 spolek Aktivní senior_AktivSen 443 100 22,57 100 000 neinvestiční
Nedodržení podmínek dotačního programu - v jedné datové

zprávě zaslané do datové schránky MSK je obsaženo více
žádostí než jedna.

74/22 Slovácká obec Výhonek, z. s. 42869382 spolek Folklorní putování Výhonku 84 000 80,00 67 200 neinvestiční
Projekt nebyl navržen k podpoře z důvodu nedosažení

minimálního počtu bodů (17 bodů) nutných k navržení k
podpoře.

77/22 Spolek AktivSen 06919880 spolek SeniorGymnázium Archa 238 000 42,02 100 000 neinvestiční
Nedodržení podmínek dotačního programu - v jedné datové

zprávě zaslané do datové schránky MSK je obsaženo více
žádostí než jedna.

81/22 Statutární město Ostrava, městský
obvod Hrabová 00845451 obec Aktivní a zdravé stárnutí v Hrabové v roce

2022 79 000 50,00 39 500 neinvestiční Nedodržení podmínek dotačního programu - 3. žádost v
pořadí.

82/22 Obec Řepiště 00577031 obec V klidu a v pohodě IV 227 000 44,05 100 000 neinvestiční
Nedodržení podmínek dotačního programu - rozpočet

obsahuje neuznatelné náklady (investice, dohody o pracích
konané mimo pracovní poměr).

88/22 EquiRelax Slezská Harta, z.s. 06133142 spolek Buďme fit 50 500 80,00 40 400 neinvestiční
Projekt nebyl navržen k podpoře z důvodu nedosažení

minimálního počtu bodů (17 bodů) nutných k navržení k
podpoře.

90/22 EquiRelax Slezská Harta, z.s. 06133142 spolek Jedeme k vám! 32 000 80,00 25 600 neinvestiční Nedodržení podmínek dotačního programu - není dodržena
minimální výše požadované dotace.

Č.
žádosti Název žadatele IČO Právní forma

žadatele Název projektu

Celkové
uznatelné
náklady

projektu (v Kč)

%
spoluúčast
dotace na

CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh
dotace Důvod neposkytnutí dotace


